
UCHWAŁA NR X/52/2024 
RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń, oznaczonej numerem geodezyjnym 483/4 o powierzchni 0,1524 ha, obręb IV, zapisanej w księdze 
wieczystej nr TO1G/00016157/8, służebności gruntowej na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 481/1, 
obręb IV, zapisanej w księdze wieczystej nr TO1G/00013313/9. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie przejazdu i przechodu przez działkę nr 
483/4, zgodnie z zaznaczonym obszarem w kolorze zielonym na mapie, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1222) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98E3500-E904-4A88-BE33-4A5F824EF87C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/52/2024

Rady Miasta Golub-Dobrzyń

z dnia 17 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98E3500-E904-4A88-BE33-4A5F824EF87C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie służebności gruntowej na działce 
ozn. nr geod. 483/4, obręb IV, stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu dla każdoczesnego właściciela nieruchomości ozn. nr geod. 481/1 w obrębie IV, gdyż 
nie posiada ona bezpośredniego dojścia i przejazdu do drogi publicznej. 

Niniejszy wniosek został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych 
w dniu 04.12.2024 r., gdzie większością głosów uzyskał pozytywną opinię. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest jak najbardziej uzasadnione i niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98E3500-E904-4A88-BE33-4A5F824EF87C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/2024 RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


